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TIETOYHTEISKUNTANEUVOSTON SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON JAOSTON 
KOKOUS 
 
Aika  perjantai 26.4.2005 
Paikka  STM, kokoushuone Duetto, Meritullinkatu 8, Helsinki 
Läsnä Timo Valli , pj.                   (x),  

Ralf Ekebom   (x) 

Rolf Eriksson                              ( ) 

Jari Forsström                         ( ) 

Elise Kivimäki/Erkki Aaltonen               (x) 

Timo Koivu                           ( ) 

Lauri A. Laitinen   ( ) 

Sirpa Liimatta                               (x) 

Merja Merasto                                   (x)             

Markku Nenonen                    (x) 

Pekka Ruotsalainen                            (x)                                   

Matti Tossavainen                     ( )                              

Markku Äärimaa    (x)                                          

Annakaisa Iivari, siht.  (x) 

Heli Sahala   (x) 

Maija Kleemola  ( ) 

 
1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokousen. 

2. Läsnäolijat 

Todettiin läsnäolijat.  
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3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellinen kokous oli 18.3.2005. Hyväksyttiin pöytäkirja. 

 

4. Jaoston toimintasuunnitelma 2005 

Käytiin läpi jaoston toimintasuunnitelmaa. Yleisen tiedon vaihdon ja 
keskustelun lisäksi pidettiin tärkeänä, että jaosto tekisi konkreettisia 
aloitteita. Pyritään vastuuttamaan toimintasuunnitelman eri tehtäviä jaoston 
eri jäsenille. Keskustelun pohjalta tiivistetty versio on pöytäkirjan liitteenä 
ja sitä voi kommentoida 29.4.2005 mennessä. 

Sovittiin, että jaosto valmistelee vision toimivasta sosiaali- ja terveyden-
huollon tietoyhteiskunnasta. Käytiin keskustelua vision lähtökohdista. 
Työssä käytetään hyväksi tietoyhteiskuntaneuvoston raportin pohjaa, mutta 
pyritään ”radikaalimpaan” otteeseen. Visiossa tarkastellaan arvopohjaa 
(mm. valinnanvapaus, oikeus saada tietoja), otetaan kantaa sosiaali- ja ter-
veydenhuollon tietohallinnon valtakunnallisen tason organisoimiseen (oh-
jaus, kansallisten palveluiden järjestäminen/tilaaminen, viranomaisluon-
toisten teknisten määritysten ylläpito). Visioon liitetään myös konkreettiset 
toimenpiteet. Pyritään aikaansaamaan laajempaa keskustelua ja käytetään 
hyväksi eri tiedotuskanavia (artikkelit, neuvoston raportti).  Pohjatekstin 
valmisteluvastuu on Markku Äärimaalla ja Pekka Ruotsalaisella. 

Keskusteltiin ulkopuoliselta asiantuntijalta tilattavasta selvityksestä, mutta 
ei vielä tehty asiaa koskevia päätöksiä. Ekebom totesi, että STM/TAO voisi 
mahdollisesti rahoittaa selvitystä. Näkökulmina tuotiin esille mm. tervey-
denhuollon tulevaisuusskenaarion hahmottaminen tietoyhteiskuntakehityk-
sen kautta ja toisaalta tietoyhteiskuntakehityksen vaikutukset tuottavuuteen 
(mm. logistiikan hallinta) ja vaikuttavuuteen (asiakaslähtöisyyteen). Neno-
nen totesi, että TYVI-raportti (Caset hyvistä tietoyhteiskuntahankkeista, 
myös sosiaali- ja terveydenhuollon alalta) on valmistumassa. 

Keskusteltiin käynnistyvän palvelurakennetyön linjauksista. Merja Merasto 
osallistuu työhön ja lupasi toimia jaoston yhdyshenkilönä tähän valmiste-
luun. 

Sovittiin, että Pekka Ruotsalainen, Jari Forsström ja Maija Kleemola val-
misteevat kesäkuun kokoukseen sähköisen tunnistamisen hinnoittelua kos-
kevan esityksen. 

Keskusteltiin KuntaTIME:n puitteissa tapahtuvasta valmistelusta. Valli ja 
Nenonen ovat työryhmässä, Valli ja Sahala KuntaTIME:n yhteyteen perus-
tetussa sosiaali- ja terveydenhuollon alatyöryhmässä. Jaosto voi kommen-
toida väliraporttia, joka on pöytäkirjan liitteenä joko koko jaoston jakelulis-
talla tai suoraan Vallille. 
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Keskusteltiin tietojärjestelmäarkkitehtuurista ja kansallisen toimi-
jan/toimijoiden rooleista. Valmistelu tapahtuu STM:n POKA-työryhmässä 
(samoin kuin standardoinnin järjestämiseen liittyvä valmistelu), jossa jaos-
ton jäsenistä ovat mukana Ekebom, Ruotsalainen ja Iivari. 

Keskusteltiin kansainvälisestä yhteistyöstä ja todettiin, että STM on asetta-
nut tähän oman koordinoivan ryhmänsä. Jaostolle raportoidaan tärkeimmis-
tä kehittämislinjauksista ja jaostolta pyydetään lausuntoja valmisteilla ole-
viin asioihin. 

Keskusteltiin osaamis- ja koulutuskysymyksistä. Ekebom totesi, että STM 
on tilannut Stakesilta selvityksen täydennyskoulutuksen tilanteesta ja kehit-
tämisehdotuksista. Sahala kertoi, että sosiaalihuollon täydennyskoulutusta 
koskevat suositukset ovat valmisteilla, ja jaosto voi halutessaan ottaa kan-
taa näihin. 

Todettiin, että Maija Kleemola esitykset jaoston toimintasuunnitelmaan kä-
sitellään vision valmistelussa. Kommentit ovat pöytäkirjan liitteenä. 

 

5. Ajankohtaiset asiat tietoyhteiskuntaohjelmassa 

Kunta-TIME-työhön liittyvä väliraportti lähetetään jaoston jäsenille 
pöytäkirjan liitteenä. Siihen toivotaan kommentteja kevään aikana. Kunta-
TIMEn yhteyteen on perustettu sosiaali- ja terveydenhuollon alajaosto . 

Sahala ja Kleemola on nimetty jaoston virallisiksi asiantuntijajäseniksi. 

Ekebom kertoi sähköisen asioinnin viestintäkampanjasta. 

eEurope-ohjelmaan liittyvien eGovernment-palkintojen hakuun on 
immoittautuminen käynnissä. Määräaika on 1.6.2005. Lisätietoja www.e-
europeawards.org. 

6. Kansallisten hankkeiden ja lainsäädännön valmistelun 
tilanne 

Käsitellään ajankohtaista lainsäädäntötilannetta jaoston seuraavassa 
kokouksessa 10.6. 

7. Muut asiat 

Ei ollut. 

8. Seuraava kokous 

Aiemman sovitun mukaisesti 10.6. klo 9 – 12. 
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